令和 ２年 ９月２５日

保護者 様

（長子配布）

白石町立福富小学校

校 長    岡 孝一郎

ＰＴＡ会長  橋本 幸治

福富小学校運動会の開催について（御案内）

仲秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日

頃より、本校の教育活動に対しましては、御理解と御協力をいただき、心より感謝申し上げま

す。

さて、延期しておりました今年度の運動会を、下記のとおり、計画致しました。子どもたちの

頑張りや成長の様子を是非御覧ください。

つきましては、御多用中とは存じますが、御都合をつけていただき、御参観くださいますよう

御案内申し上げます。

なお、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止対策につきましても、御理解をいただき、御

協力いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時     令和 ２年１０月２５日（日）

 開会式開始 ８：３０  閉会式終了 １２：３０

  ※ 昼食後、片付け（４～６年）・振り返り（１～３年）

 児童下校 １４：３０ 予定

２ 場 所     福富小学校 運動場

３ 持ち物について  詳細につきましては、各学年・学級から連絡がありますので、学年・

学級だより等で御確認ください。

４ 駐車場について

 原則として、車での御来校は御遠慮ください。やむを得ず、自家用車を使用される場合

には、以下の場所を御利用ください。

① ＪＡ福富支所の駐車場

※ ＡＴＭの出入り口付近、集荷場（倉庫）周辺には、駐車しないでください。

② 校舎南側職員駐車場

※ 南校舎家庭科室南側の駐車場には、駐車しないでください。

※ 運動場南側の道路等には、駐車しないでください。

５ その他

（１） 振替休日等について

【 予定通り、運動会実施の場合 】

・ １０月２５日（日） 運動会  （児童のみ弁当持参）

・ １０月２６日（月） 振替休日

・ １０月２７日（火） 通常授業 （おにぎり弁当持参）

【 雨天・悪天候のため、運動会延期の場合 】

・ １０月２５日（日） 通常授業 （月曜日の時間割、弁当持参）

・ １０月２６日（月） 運動会  （児童のみ弁当持参）

・ １０月２７日（火） 振替休日

※ 運動会が実施できないと判断した場合には、６：００までにマチコミメール

にて、お知らせします。

（２） 会場（運動場）への入場について

① 出入り口は、南側中央門の一か所のみとします。

② 参観のための入場につきましては、７：００以降にお願いします。

③ 受付にて、検温をさせていただきます。（３７．０℃以上の場合は、入場を御遠慮

いただく場合もございます。）

④ 児童用テントには、立ち入らないでください。

⑤ マスク着用、手指の消毒に御協力ください。

（３） 参観者について

① 参観者人数について、入場制限は設けません。

② 参観者を把握させていただくため、事前に「参観予定の方々の氏名・続柄」を確認

させていただきます。

※ 別紙用紙に、必要事項を御記入の上、長子の学級担任まで御提出ください。

（４） 地区用テントの設営・撤去について

・ 各地区テントの設営は、６：３０以降にお願いします。

・ 運動場へ入場される場合には、受付にて、必ず検温をお願いします。

・ 各地区テントの撤去は、閉会式後にお願いします。

（５） 御協力のお願いについて

・ 閉会式後、学校用テント（児童用テント等）の撤去に御協力ください。

・ 学校の敷地内は、禁煙です。喫煙は、敷地外にてお願いします。

・ ごみはすべて、各自でお持ち帰りください。環境美化に御協力ください。

・ トイレは、体育館西側の外トイレを御利用ください。

・ 自転車でお越しの場合は、運動場東ジャングルジム南側と児童玄関前南側を駐輪場

として御利用ください。

表面も御覧ください。

令和２年度 「福富小学校 運動会」 参観について

【 お子様のお名前をすべてお書きください。 】

  年  組  号 氏名（          ）

  年  組  号 氏名（          ）

  年  組  号 氏名（          ）

【 運動会の参観を予定されている御家族等の「御氏名・続柄」をすべてお書きください。 】

※ １０月２０日（火）までに、長子の学級担任へ、御提出ください。

≪ 例 ： 福富 太郎 （祖父） 、 福富 花子 （祖母） ≫